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Rada Gminy Chrząstowice 

Protokół nr XV.2025 
 

XV Sesja Rady Gminy miała miejsce w dniu 18 sierpnia 2025 r. w Klubie Samorządowym 

w Chrząstowicach. Obrady rozpoczęto 18 sierpnia 2025 r. o godz. 15:30, a zakończono o godz. 

16:09 tego samego dnia.  

 

W posiedzeniu, na stan 15 radnych, wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Karol Adamiec 

2. Patrycja Grabowska 

3. Małgorzata Graczyk 

4. Anna Klimek 

5. Andrzej Ledwig 

6. Alicja Malińska 

7. Łukasz Nowak 

8. Mirosław Pasoń 

9. Tomasz Skowronek 

10. Mirosław Tomasiak 

11. Krzysztof Warzecha 

12. Beata Weinert 

13. Justyna Wieszołek 

14. Piotr Zienc 

15. Mirosław Żurek 

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności pozostałych osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta oraz Zastępcy Wójta. 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Tarnów Opolski. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice 

na 2025 rok.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uczczenia pamięci ofiar Tragedii Górnośląskiej. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy dzierżawy 

w trybie przetargowym na dzierżawę części działki nr 178 k.m. 1, obręb Chrząstowice, na 

okres 10 lat. 

11. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

13. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

14. Zamknięcie obrad. 
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Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak. 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice Łukasz Nowak o godzinie 15:30 otworzył XV 

sesję Rady Gminy Chrząstowice oraz powitał uczestników. 

Następnie sekretarz obrad Mirosław Pasoń dokonał sprawdzenia kworum i stwierdził 

prawomocność sesji, w której na stan 15 radnych uczestniczyło 14 radnych. 

W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący zamknął niniejszy punkt obrad. 

 

2. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta i Zastępcy Wójta. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Chrząstowice, za okres 

od 5 czerwca  2025 r. do 11 sierpnia 2025 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Wójt Gminy 

Florian Ciecior dokonał ustnego uzupełnienia swego sprawozdania z działalności międzysesyjnej 

za okres od 12 sierpnia 2025 r.  do 20 sierpnia 2025 r. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta Gminy 

Chrząstowice, za okres 5 czerwca 2025 r. do 12 sierpnia 2025 r. stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu.  Z-ca Wójta Daria Pawlak dokonała ustnego uzupełnienia swego sprawozdania z 

działalności międzysesyjnej za okres od 13 sierpnia 2025 r.  do 20 sierpnia 2025 r. 

Z uwagi na brak zapytań i uwag do sprawozdań Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt 

obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

3. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Gminy. 

1) Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Karol Adamiec złożył sprawozdanie 

z 3 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, którem miało miejsce 2 lipca 2025 r. 

Porządek obrad obejmował rozpatrzenie petycji w  sprawie zmiany uchwały nr L.375.2023 

Rady Gminy Chrząstowice z dnia 1 marca 2023 r. 

2) Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych Alicja Malińska złożyła 

sprawozdanie z 10 posiedzenia Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych, które odbyło 

się w dniu 18 sierpnia 2025 r. Porządek obrad obejmował następujące punkty: 

a. zaopiniowanie materiałów na sesję, 

b. sprawy bieżące. 

W związku z brakiem zapytań i uwag do sprawozdań Przewodniczący Rady zamknął niniejszy 

punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

4. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (13) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Piotr Zienc, Mirosław Żurek PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Małgorzata Graczyk BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Justyna 

Wieszołek  
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W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, większością głosów, tj. 13 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję się”, w głosowaniu jawnym 

przyjęła protokół z XIV sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Radni nie wnieśli pytań, uwag  

i wniosków do w/w projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, 

Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz 

Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XV.133.2025 zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała stanowi załącznik nr 5 

do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Tarnów Opolski. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie uchwały  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Tarnów Opolski. Radni nie wnieśli pytań, 

uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Gminy Tarnów Opolski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, 

Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz 

Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XV.134.2025 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Tarnów Opolski. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Chrząstowice na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie II wersji  projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. Radni nie 

wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 
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Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, 

Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz 

Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XV.135.2025 zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2025 rok. Uchwała stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie rozpatrzenia petycji. Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, 

Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz 

Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XV.136.2025 w sprawie 

rozpatrzenia petycji. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uczczenia pamięci ofiar Tragedii 

Górnośląskiej. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie uczczenia pamięci ofiar Tragedii Górnośląskiej. Radni nie wnieśli pytań, uwag i 

wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie uczczenia pamięci ofiar Tragedii 

Górnośląskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, 

Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz 

Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XV.137.2025 w sprawie 

uczczenia pamięci ofiar Tragedii Górnośląskiej. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 
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10.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy 

dzierżawy w trybie przetargowym na dzierżawę części działki nr 178 k.m. 1, obręb 

Chrząstowice, na okres 10 lat. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy dzierżawy w trybie 

przetargowym na dzierżawę części działki nr 178 k.m. 1, obręb Chrząstowice, na okres 10 lat. 

Radni nie wnieśli pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

zawarcia umowy dzierżawy w trybie przetargowym na dzierżawę części działki nr 178 k.m. 1, 

obręb Chrząstowice, na okres 10 lat. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, 

Anna Klimek, Andrzej Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz 

Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (1) Justyna Wieszołek 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice na stan 15 Radnych, w obecności 14 

Radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę nr XV.138.2025 w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od zawarcia umowy dzierżawy w trybie przetargowym na 

dzierżawę części działki nr 178 k.m. 1, obręb Chrząstowice, na okres 10 lat. Uchwała stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

11. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

Brak  

 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

Sołtys wsi Danuta Pawliszyn zgłosiła problem związany z potencjalnym zagrożeniem 

pożarowym dla mieszkańców miejscowości, wynikający z braku barier ograniczających wjazd na 

drogi leśne, co prowadzi do nasilonego ruchu kołowego na terenach leśnych. 

 

13. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

Głos w dyskusji na powyższy temat zabrał Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Nowak oraz 

Wójt Gminy Florian Ciecior. 

 

14. Zamknięcie obrad. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował 

wszystkim uczestnikom za udział w obradach i o godz. 16:09 zamknął XV sesję Rady Gminy 

Chrząstowice 

  

  Sekretarz obrad       Przewodniczący 

           Rady Gminy Chrząstowice 

  Mirosław Pasoń                                                                         

 Łukasz Nowak 
 

 

Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


